



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 05/15/2024

Page 1

Contract Number: 04-0Y2604

05/16/2024

Project ID: 0422000261

SONOMA COUNTY AND NAPA COUNTY NEAR SCHELLVILLE FROM
SONOMA CREEK BRIDGE TO NAPA COUNTY LINE AND FROM 0.3
MILE EAST OF SONOMA COUNTY LINE TO DUHIG ROAD

Contract Code: C

Location: 04-SON,NAP-121-R7.3/11.6,
0.3/2.0

Number of Items: 28

Cold plane asphalt concrete pavement and overlay with RHMA-G.

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 8 **Total Number of Working Days:** 40 **Overrun/Underrun:** -\$202,009.00

Number of Bidders: 9 **Engineers Est:** \$3,072,740.00 **% Over/Under Est:** -6.57%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$2,870,731.00	VC0000019955	O.C. JONES & SONS, INC. 1520 FOURTH STREET BERKELEY CA 94710	CSLB# 00759729 Phone (510) 526-3424 Fax (510) 526-0990 CC PREF CLAIMED
2	\$3,070,900.00	VC0000014187	GHILOTTI CONSTRUCTION COMPANY, INC. 246 GHILOTTI AVENUE SANTA ROSA CA 95407	CSLB# 00644515 Phone (707) 585-1221 Fax (707) 585-1601 CC PREF CLAIMED
3	\$3,110,375.00	VC0000013950	A. TEICHERT & SON, INC. DBA TEICHERT 3500 AMERICAN RIVER DR SACRAMENTO CA 95864	CSLB# 00000008 Phone (916) 484-3011 Fax (916) 757-6499 CC PREF CLAIMED
4	\$3,215,225.00	VC1300002423	MOUNTAIN CASCADE INC. 555 EXCHANGE COURT LIVERMORE CA 94550	CSLB# 422496 Phone (925) 373-8370 Fax (925) 373-0940 CC PREF CLAIMED

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$3,249,787.00	VC0000014550	MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION 8801 FOLSOM BOULEVARD STE 260 SACRAMENTO CA 95826	CSLB# 00726454 Phone (916) 381-0911 Fax (916) 381-1447 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS
6	\$3,431,175.94	VC0000017652	ARGONAUT CONSTRUCTORS 360 SUTTON PLACE SANTA ROSA CA 95407	CSLB# 00171432 Phone (707) 542-4862 Fax (707) 542-4897 CC PREF CLAIMED
7	\$3,442,244.00	VC0000017554	GHILOTTI BROS., INC. 525 JACOBY STREET SAN RAFAEL CA 94901	CSLB# 00132128 Phone (415) 454-7011 Fax (415) 454-8376 NSB PREF CLAIMED BID IS OVER NSB PREFERENCE LIMITS
8	\$3,674,141.00	VC0000006456	TEAM GHILOTTI, INC. 2531 PETALUMA BLVD. SOUTH PETALUMA CA 94952	CSLB# 00895384 Phone (707) 763-8700 Fax (707) 763-8711 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS
9	\$3,798,246.00	VC0000000213	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 580 W BEACH STREET WATSONVILLE CA 95076	CSLB# 00000089 Phone (831) 728-7561 Fax (831) 761-1042 CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
O.C. JONES & SONS, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	40.0	600.00	24,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	8,700.00	8,700.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	104,500.00	104,500.00
0005	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	40.0	250.00	10,000.00
0006	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	40.0	125.00	5,000.00
0007	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	2.0	3,000.00	6,000.00
0008	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
0009	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0010	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	18.0	209.00	3,762.00
0011	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	35,000.00	35,000.00
0012	148005	NOISE MONITORING	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0013	390025	SEGMENT CORRECTION	EA	2.0	6,500.00	13,000.00
0014	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	470.0	260.00	122,200.00
0015	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	9,890.0	174.00	1,720,860.00
0016	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	2,460.0	2.25	5,535.00
0017	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	4,160.0	2.25	9,360.00
0018	397005	TACK COAT	TON	42.0	1,250.00	52,500.00
0019	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	6,620.0	1.75	11,585.00
0020	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	99,120.0	3.00	297,360.00
0021	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	1,210.0	9.00	10,890.00
0022	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	2,900.0	7.50	21,750.00
0023	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	84,980.0	1.75	148,715.00
0024	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	1,020.0	2.20	2,244.00
0025	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	240.0	60.00	14,400.00

Contract Proposal of Low Bidder

O.C. JONES & SONS, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	847066	6" TRAFFIC STRIPE TAPE (BROKEN 12-3)	LF	370.0	12.00	4,440.00
0027	872133	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	30,930.00	30,930.00
0028	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	200,000.00	200,000.00
					Bid Amount:	\$2,870,731.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	825.00	825.00	2,000.00	2,000.00	2,500.00	2,500.00	1,200.00	1,200.00
0002	500.00	20,000.00	2,000.00	80,000.00	4,125.00	165,000.00	1,300.00	52,000.00
0003	8,000.00	8,000.00	11,775.00	11,775.00	8,900.00	8,900.00	9,820.00	9,820.00
0004	152,985.00	152,985.00	100,000.00	100,000.00	33,600.00	33,600.00	99,300.00	99,300.00
0005	650.00	26,000.00	1,300.00	52,000.00	1,000.00	40,000.00	280.00	11,200.00
0006	55.00	2,200.00	165.00	6,600.00	31.00	1,240.00	45.00	1,800.00
0007	2,500.00	5,000.00	3,200.00	6,400.00	2,650.00	5,300.00	2,900.00	5,800.00
0008	4,800.00	4,800.00	5,000.00	5,000.00	3,075.00	3,075.00	1,870.00	1,870.00
0009	600.00	600.00	1,600.00	1,600.00	1,025.00	1,025.00	4,000.00	4,000.00
0010	150.00	2,700.00	255.00	4,590.00	256.00	4,608.00	275.00	4,950.00
0011	31,050.00	31,050.00	16,500.00	16,500.00	76,000.00	76,000.00	58,280.00	58,280.00
0012	700.00	700.00	2,700.00	2,700.00	7,900.00	7,900.00	4,000.00	4,000.00
0013	7,000.00	14,000.00	7,200.00	14,400.00	15,500.00	31,000.00	10,000.00	20,000.00
0014	300.00	141,000.00	215.00	101,050.00	300.00	141,000.00	230.00	108,100.00
0015	180.00	1,780,200.00	191.00	1,888,990.00	202.00	1,997,780.00	214.50	2,121,405.00
0016	1.70	4,182.00	2.40	5,904.00	9.75	23,985.00	2.50	6,150.00
0017	1.70	7,072.00	2.20	9,152.00	7.00	29,120.00	2.50	10,400.00
0018	1,320.00	55,440.00	3,000.00	126,000.00	650.00	27,300.00	550.00	23,100.00
0019	1.50	9,930.00	0.70	4,634.00	2.30	15,226.00	3.50	23,170.00
0020	3.50	346,920.00	2.65	262,668.00	2.35	232,932.00	4.10	406,392.00
0021	8.00	9,680.00	8.00	9,680.00	9.25	11,192.50	9.00	10,890.00
0022	12.00	34,800.00	12.00	34,800.00	7.70	22,330.00	7.50	21,750.00
0023	1.20	101,976.00	1.20	101,976.00	1.80	152,964.00	1.75	148,715.00
0024	2.50	2,550.00	2.50	2,550.00	2.25	2,295.00	2.25	2,295.00
0025	60.00	14,400.00	68.00	16,320.00	60.00	14,400.00	83.50	20,040.00
0026	8.00	2,960.00	8.00	2,960.00	12.30	4,551.00	12.00	4,440.00
0027	32,930.00	32,930.00	32,930.00	32,930.00	35,000.00	35,000.00	54,220.00	54,220.00
0028	258,000.00	258,000.00	207,196.00	207,196.00	125,001.50	125,001.50	14,500.00	14,500.00
Bid Amount:		\$3,070,900.00		\$3,110,375.00		\$3,215,225.00		\$3,249,787.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Sixth		Seventh		Eight		Ninth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,500.00	1,500.00	2,000.00	2,000.00	1,400.00	1,400.00	3,000.00	3,000.00
0002	960.00	38,400.00	1,000.00	40,000.00	700.00	28,000.00	1,500.00	60,000.00
0003	8,700.00	8,700.00	8,700.00	8,700.00	8,700.00	8,700.00	11,700.00	11,700.00
0004	96,250.00	96,250.00	246,219.80	246,219.80	82,416.00	82,416.00	300,000.00	300,000.00
0005	1,300.00	52,000.00	300.00	12,000.00	1,300.00	52,000.00	400.00	16,000.00
0006	250.00	10,000.00	175.00	7,000.00	92.50	3,700.00	155.00	6,200.00
0007	5,600.00	11,200.00	1,900.00	3,800.00	2,650.00	5,300.00	3,600.00	7,200.00
0008	6,000.00	6,000.00	1,600.00	1,600.00	72,000.00	72,000.00	2,010.00	2,010.00
0009	1,375.00	1,375.00	900.00	900.00	1,000.00	1,000.00	1,330.00	1,330.00
0010	250.00	4,500.00	209.00	3,762.00	780.00	14,040.00	125.00	2,250.00
0011	35,000.00	35,000.00	2,000.00	2,000.00	45,000.00	45,000.00	63,768.00	63,768.00
0012	4,000.00	4,000.00	2,000.00	2,000.00	3,799.00	3,799.00	4,800.00	4,800.00
0013	8,000.00	16,000.00	4,500.00	9,000.00	3,225.00	6,450.00	5,500.00	11,000.00
0014	300.00	141,000.00	270.00	126,900.00	245.00	115,150.00	280.00	131,600.00
0015	207.50	2,052,175.00	195.00	1,928,550.00	222.00	2,195,580.00	230.00	2,274,700.00
0016	2.79	6,863.40	2.80	6,888.00	2.80	6,888.00	1.70	4,182.00
0017	2.79	11,606.40	2.80	11,648.00	3.50	14,560.00	1.70	7,072.00
0018	1,191.67	50,050.14	1,400.00	58,800.00	1,357.00	56,994.00	575.00	24,150.00
0019	5.00	33,100.00	4.00	26,480.00	3.00	19,860.00	1.00	6,620.00
0020	3.00	297,360.00	3.75	371,700.00	4.10	406,392.00	2.90	287,448.00
0021	8.00	9,680.00	9.00	10,890.00	12.50	15,125.00	8.00	9,680.00
0022	12.00	34,800.00	7.50	21,750.00	16.00	46,400.00	12.00	34,800.00
0023	1.20	101,976.00	1.75	148,715.00	1.90	161,462.00	1.20	101,976.00
0024	2.50	2,550.00	2.20	2,244.00	2.75	2,805.00	2.50	2,550.00
0025	130.00	31,200.00	55.53	13,327.20	105.00	25,200.00	50.00	12,000.00
0026	8.00	2,960.00	12.00	4,440.00	16.00	5,920.00	8.00	2,960.00
0027	30,930.00	30,930.00	30,930.00	30,930.00	53,000.00	53,000.00	34,250.00	34,250.00
0028	340,000.00	340,000.00	340,000.00	340,000.00	225,000.00	225,000.00	375,000.00	375,000.00
Bid Amount:		\$3,431,175.94		\$3,442,244.00		\$3,674,141.00		\$3,798,246.00

Bid Opening Date: 05/15/2024

Contract Number: 04-0Y2604

Page 7

05/16/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	T & S DVBE REDDING CA	983087	ITEM 4 (58%)
	T & S DVBE REDDING CA	983087	ITEM 5 (100%)
	T & S DVBE REDDING CA	983087	ITEM 6 (100%)
	T & S DVBE REDDING CA	983087	ITEM 7 (100%)
	T & S DVBE REDDING CA	983087	TRAFFIC CONTROL SYSTEM/ FLAGGING (PARTIAL)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 21 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 22 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 23 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 26 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 4 (15%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEMS 23,24 ARE 100%

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CENTRAL STRIPING SERVICE RANCHO CORDOVA CA	403896	STRIPING TRAFFIC CONTROL (PARTIAL)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 27 (100%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 13 (100%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 20 (33%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 25 (72%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	RENTAL OPERATED GRINDER (PARTIAL)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	CUT/ HAUL/ SWEEP RUMBLE (PARTIAL)
	SAM RHODES GREENWOOD CA	1095784	ITEM 15 (1%)
	SAM RHODES GREENWOOD CA	1095784	INERTIAL PROFILOGRAPH (PARTIAL)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006456	WELLS SWEEPING SACRAMENTO CA	N/A	ITEM 11 (100%)
	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	ITEM 8 (5.7%)
	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	ITEM 9 (100%)
	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	QC STORMWATER
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 16 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 17 (30%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE AC DIKE (TYPE F)
	PAVEMENT ENGINEERING INC. REDDING CA	N/A	ITEM 8 (35%)
	PAVEMENT ENGINEERING INC. REDDING CA	N/A	QC/QA
	WANG TECHNOLOGY LLC SAN FRANCISCO CA	N/A	ITEM 12 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 13 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006456	PAVEMEMENT RECYCLING SYSTEMS INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 20 (22.6%)
	PAVEMEMENT RECYCLING SYSTEMS INC. JURUPA VALLEY CA	569352	COLD PLANE
	MIKE BROWN ELECTRIC CO COTATI CA	306767	ITEM 27 (100%)
	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	N/A	ITEM 1 (100%)
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 18 (100%)
	FIRST VANGUARD RENTALS AND SALES FAIRFIELD CA	N/A	ITEM 5 (18.6%)
	FIRST VANGUARD RENTALS AND SALES FAIRFIELD CA	N/A	ITEM 6 (100%)
	FIRST VANGUARD RENTALS AND SALES FAIRFIELD CA	N/A	ITEM 7 (100%)
	FIRST VANGUARD RENTALS AND SALES FAIRFIELD CA	N/A	STATIONARY IMPACT VEHICLE - RENTAL
	SAM RHODES GREENWOOD CA	1095784	ITEM 8 (51%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006456	SAM RHODES GREENWOOD CA	1095784	QC
	DEPENDABLE PETROLEUM PRODUCTS 2ND TIER TO RANCHO SANTA MARGARITA CA	N/A	ITEM 15 (10.6%)
	DEPENDABLE PETROLEUM PRODUCTS 2ND TIER TO RANCHO SANTA MARGARITA CA	N/A	ASPHALT OIL SUPPLIER TO VULCAN MATERIALS
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 4 (48.5%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 21 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 22 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 23 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 24 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	TRAFFIC CONTROL
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 25 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 26 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006456	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 28 (26.7%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	MOBILIZATION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000013950	ST FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 27 (100%)
	ST FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 20 (87.0%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 13 (38.2%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 25 (52.9%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	COLD PLANE AC PAVEMENT - CUT, LOAD, SWEEP, AND HAUL
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	SEGMENT CORRECTION - CUT, LOAD, SWEEP, AND HAUL
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	12" RUMBLE STRIP - CUT, LOAD, SWEEP, AND HAUL
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 21 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 4 (45%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 28 (5.8%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000013950	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	BID ITEMS 21-24, 26
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	TRAFFIC CONTROL FOR STRIPING
	CENTRAL STRIPING SERVICE INC RANCHO CORDOVA CA	403896	MOBILIZATION FOR STRIPING

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	VSS EMULTECH WEST SACRAMENTO CA	809868	ITEM 18 (100%)
	SAINT FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 27 (100%)
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	ITEM 13 (40%)
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	ITEM 20 (41%)
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	GRIND ASPHALT PAVEMENT
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	COLD PLANE ASPHALT PAVEMENT
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 21 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 22 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 23 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 24 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 26 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 28 (0.4%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 4 (30%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	MOBILIZATION
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	TRAFFIC CONTROL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014550	HIGHWAY SPECIALTY CO INC SAN FRANCISCO CA	1003147	ITEM 4 (95%)
	HIGHWAY SPECIALTY CO INC SAN FRANCISCO CA	1003147	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	VSS EMULTECH WEST SACRAMENTO CA	809868	ITEM 18 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING GOSHEN CA	854894	ITEM 21 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING GOSHEN CA	854894	ITEM 26 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING GOSHEN CA	854894	BID ITEMS 21 THRU 24
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY, CA CA	569352	ITEM 13 (45%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY, CA CA	569352	ITEM 19 (50%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY, CA CA	569352	ITEM 20 (34%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY, CA CA	569352	PARTIAL - OPERATED EQUIPMENT RENTAL
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY, CA CA	569352	PARTIAL - OPERATED EQUIPMENT RENTAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-0Y2604

04-SON,NAP-121-R7.3/11.6, 0.3/2.0

5/15/2024

PAGE S12

5/16/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014550	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY, CA CA	569352	PARTIAL - OPERATED EQUIPMENT RENTAL
	MIKE BROWN ELECTRIC COMPANY COTATI CA	306767	ITEM 27 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017554	ST FRANCIS ELECTRIC LLC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 27 (100%)
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC DBA APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 16 (100%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION INC DBA APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 17 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING LLC TULATIN OR	854894	ITEM 21 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING LLC TULATIN OR	854894	ITEM 26 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING LLC TULATIN OR	854894	BID ITEMS 21-24 ALL AT 100%

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017652	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 18 (100%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 16 (100%)
	APCO GOSHEN CA	283095	ITEM 17 (100%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 27 (100%)
	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 4 (47%)
	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 21 (100%)
	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 22 (100%)
	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 23 (100%)
	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 24 (100%)
	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	TRAFFIC CONTROL
	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 26 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017652	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 25 (65%)
	CENTRAL STRIPING RANCHO CORDOVA CA	403896	RUMBLE STRIP
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	ITEM 4 (53%)
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	ITEM 5 (100%)
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	ITEM 6 (40%)
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	ITEM 7 (46%)
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	TRAFFIC CONTROL
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	PORTABLE RADAR SYSTEM RENTAL
	FARWEST SAFETY INC LODI CA	523187	PCMS RENTAL
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 13 (36%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017652	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 20 (17%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	GRINDER RENTAL
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	GRINDER RENTAL
	SAM RODES INC GREENWOOD CA	1095784	ITEM 15 (3%)
	SAM RODES INC GREENWOOD CA	1095784	GRINDER RENTAL / INERTIAL PROFILING

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000019955	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 27 (100%)
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	ITEM 13 (48.6%)
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	ITEM 20 (28.1%)
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	ITEM 25 (27.9%)
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	MICRO MILL FOR SEGMENT CORRECTION
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	COLD PLANER FOR COLD PLANE AC PAVEMENT
	ANRAK CORP. SACRAMENTO CA	256390	GRIND RUMBLE STRIPS
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 18 (95%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	TACK COAT FOR HMA PAVING
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKINGS GOSHEN CA	854894	ITEM 21-24 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000019955	SPECIALIZED PAVEMENT MARKINGS GOSHEN CA	854894	ITEM 26 (100%)
	AC DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 16 (86.9%)
	AC DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 17 (75.5%)
	AC DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE TYPE "E" DIKE
	AC DIKE CO. LINCOLN CA	407417	PLACE TYPE "F" DIKE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	ITEM 8 (100%)
	TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	N/A	8-9
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING GOSHEN CA	854894	ITEM 21 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING GOSHEN CA	854894	ITEM 26 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING GOSHEN CA	854894	21-24
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING GOSHEN CA	854894	TRAFFIC STRIPE
	MUNICON WEST COAST, INC SAN FRANCISCO CA	N/A	ITEM 12 (100%)
	MUNICON WEST COAST, INC SAN FRANCISCO CA	N/A	NOISE MONITORING
	FARWEST SAFETY, INC LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY, INC LODI CA	523187	3-7
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	ITEM 20 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	ITEM 25 (67%)
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	RUMBLE STRIP
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC GOSHEN CA	283095	ITEM 16 (32%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC GOSHEN CA	283095	ITEM 17 (44%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC GOSHEN CA	283095	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE TYPE E
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC GOSHEN CA	283095	PLACE ASPHALT CONCRETE DIKE TYPE F
	STANDARD EMULSIONS CO VISALIA CA	N/A	ITEM 15 (1.5%)
	STANDARD EMULSIONS CO VISALIA CA	N/A	ITEM 18 (100%)
	STANDARD EMULSIONS CO VISALIA CA	N/A	RHMA
	STANDARD EMULSIONS CO VISALIA CA	N/A	TACK COAT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	WELLS SWEEPING SACRAMENTO CA	N/A	ITEM 11 (100%)
	WELLS SWEEPING SACRAMENTO CA	N/A	SWEEPING
	R E MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 13 (100%)
	R E MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 15 (1.7%)
	R E MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	SRG MRMT CORRECTION
	R E MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	RHMA
	G3 QUALITY SACRAMENTO CA	N/A	ITEM 14 (5.5%)
	G3 QUALITY SACRAMENTO CA	N/A	ITEM 15 (0.9%)
	G3 QUALITY SACRAMENTO CA	N/A	HMA
	G3 QUALITY SACRAMENTO CA	N/A	RHMA
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 27 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-0Y2604
04-SON,NAP-121-R7.3/11.6, 0.3/2.0
5/15/2024

PAGE S22
5/16/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM